
 
 

UCHWAŁA NR LXII/569/2023 
RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży oraz określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom 

i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Kobylnica bez względu na miejsce zamieszkania, form 
i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U.  z 2023 r., poz. 40) oraz art. 90t ust.1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty ( t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2230)  Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierającej 
naukę na terenie Gminy Kobylnica, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na 
terenie Gminy Kobylnica, bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej pomocy oraz tryb 
postępowania w tych sprawach, określa Regulamin Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży w Gminie Kobylnica, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr X/89/2019 Rady Gminy Kobylnica z dnia 6 czerwca 2019 roku w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży oraz określenia 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie 
Gminy Kobylnica bez względu na miejsce zamieszkania, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania 
w tych sprawach z zastrzeżeniem postanowień § 4 niniejszej uchwały. 

§ 4. Do spraw wszczętych na podstawie uchwały, o której mowa w § 3 i niezakończonych do dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały, stosuje się przepisy dotychczasowe tj. przepisy uchwały nr X/89/2019 Rady Gminy 
Kobylnica z dnia 6 czerwca 2019 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży oraz określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym 
dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Kobylnica bez względu na miejsce zamieszkania, 
form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.03.2023 r.

Poz. 1582



§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica 

 
 

Leon Kiziukiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1582



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXII/569/2023 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierającej 

naukę na terenie Gminy Kobylnica 

1. Postanowienia ogólne. 

Wspieranie uczniów uzdolnionych jest jednym z priorytetów samorządu gminnego, któremu 

zależy na stworzeniu różnorodnych możliwości rozwoju uczniów. Jednym z założeń 

współczesnej szkoły jest nie tylko wyposażenie dzieci i młodzieży w odpowiednią wiedzę 

i umiejętności, ale stymulowanie ich rozwoju poprzez tworzenie odpowiednich szeroko 

rozumianych warunków kształcenia. Potrzeba wspierania uczniów uzdolnionych wynika 

z obowiązujących przepisów prawa tj. ustawy Prawo oświatowe, która zobowiązuje szkoły 

i placówki do podejmowania niezbędnych działań dotyczących m. in. tworzenia warunków do 

rozwoju i aktywności, w tym kreatywności uczniów (art. 44 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku Prawo oświatowe, t. j. Dz.U. z 2021 r., poz.1082 z późn. zm.). Natomiast przepisy 

ustawy o systemie oświaty umożliwiają jednostkom samorządu terytorialnego tworzenie 

lokalnych programów wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. Lokalny Program 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży na terenie Gminy Kobylnica ma na celu 

wspieranie edukacji młodych i zdolnych uczniów poprzez motywowanie placówek 

oświatowych do wykorzystania różnorodnych możliwości wspierania aktywności 

i kreatywności uczniów uzdolnionych oraz wspieranie uczniów do rozwoju własnych aspiracji 

m. in. poprzez przyznawanie stypendiów. Dzięki czemu grono stypendystów będzie stanowić 

pozytywny wzorzec dla środowiska uczniowskiego oraz będzie wzmacniać poczucie własnej 

wartości w społeczności Gminy Kobylnica. Program ma charakter motywacyjny.  

2. Cele programu. 

Celami programu są:  

1) zwiększenie szans edukacyjnych uczniów;  

2) motywowanie uczniów do pogłębiania wiedzy i rozwijania swoich zainteresowań;  

3) promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej oraz 

w środowisku lokalnym;  

4) wspieranie uczniów w rozwijaniu ich uzdolnień i zainteresowań oraz stwarzanie 

możliwości udziału w gminnych, powiatowych, wojewódzkich i ogólnopolskich 

wydarzeniach (np. olimpiadach, konkursach);  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1582



5) promowanie wśród dyrektorów placówek oświatowych, nauczycieli i rodziców idei 

konieczności wspomagania rozwoju uzdolnień dzieci i młodzieży;  

6) nagradzanie i promowanie uczniów uzdolnionych;  

7) promocja Gminy poprzez reprezentowanie jej przez uczniów osiągających najlepsze 

wyniki w olimpiadach i konkursach.  

3. Formy realizacji programu. 

W ramach Lokalnego Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

pobierających naukę na terenie Gminy Kobylnica przyznawane jest stypendium dla 

uzdolnionych uczniów. 

4. Adresaci programu.  

Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży adresowany jest do 

dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Kobylnica bez względu na miejsce 

zamieszkania. 

5. Finansowanie programu.  

Realizacja Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

pobierających naukę na terenie Gminy Kobylnica odbywać się będzie w oparciu o środki 

finansowe pochodzące z budżetu Gminy Kobylnica.  

6. Zakładane rezultaty.  

Realizacja programu pozwoli osiągnąć następujące rezultaty:  

1) wzrost aktywności edukacyjnej dzieci i młodzieży;  

2) wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów wiedzy i olimpiad przedmiotowych i 

innych konkursów promujących zdobywanie wiedzy;  

3) wzbogacenie oferty edukacyjnej placówek oświatowych;  

4) promocja Gminy Kobylnica jako Gminy tworzącej warunki dla rozwoju zainteresowań 

i kreatywności dzieci i młodzieży. 

7. Sposób wykonania programu. 

Realizacja Programu będzie odbywała się na podstawie Regulaminu Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Kobylnica. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1582



Załącznik nr 2 do uchwały Nr  LXII/569/2023 

Rady Gminy Kobylnica 

z dnia 23 marca 2023 r. 

REGULAMIN 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie 

Kobylnica 

§ 1. Postanowienia ogólne. 

1. Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie 

Kobylnica obejmuje wsparcie w postaci stypendium dla uzdolnionych uczniów. 

2. O stypendia dla uzdolnionych uczniów mogą ubiegać się uczniowie, którzy spełniają 

kryteria o których mowa w § 2 ust. 1 oraz pobierają naukę na terenie Gminy Kobylnica, 

bez względu na miejsce zamieszkania. 

3. Stypendia mają charakter motywacyjny. 

4. Stypendia przyznawane są niezależnie od sytuacji materialnej ucznia. 

5. Stypendia przyznaje się jeden raz w danym roku szkolnym, w którym składany jest 

wniosek. 

§ 2. Zasady i tryb przyznania stypendium. 

1. Stypendium dla uzdolnionych uczniów mogą otrzymać uczniowie, którzy łącznie 

spełniają następujące kryteria: 

1) uczniowie, którzy co najmniej zakwalifikowali się do etapu rejonowego 

Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych organizowanych przez Kuratora 

Oświaty, lub uczniowie, którzy w olimpiadach przedmiotowych opublikowanych  

w Komunikatach Ministra Edukacji i Nauki zakwalifikowali się co najmniej do II 

stopnia – okręgowego, oraz 

2) uczniowie którzy uzyskali średnią ocen końcoworocznych  co najmniej 4,75. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium dla uzdolnionych uczniów podlegają ocenie 

punktowej: 

1) za każdy tytuł finalisty albo laureata w Wojewódzkich Konkursach 

Przedmiotowych organizowanych przez Kuratora Oświaty – 50 punktów, 

2) za zakwalifikowanie się do etapu wojewódzkiego w Wojewódzkich Konkursach 

Przedmiotowych organizowanych przez Kuratora Oświaty –  30 punktów, 

3) za zakwalifikowanie się do etapu rejonowego w Wojewódzkich Konkursach 

Przedmiotowych organizowanych przez Kuratora Oświaty – 11 punktów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1582



4) za każdy tytuł finalisty albo laureata w olimpiadzie przedmiotowej 

opublikowanej w Komunikatach Ministra Edukacji i Nauki – 50 punktów, 

5) za każdy tytuł uprawniający do zakwalifikowania się co najmniej do III stopnia 

– etapu ogólnopolskiego w olimpiadzie przedmiotowej opublikowanej  

w Komunikatach Ministra Edukacji i Nauki – 30 punktów, 

6) za każdy tytuł uprawniający do zakwalifikowania się co najmniej do II stopnia – 

etapu okręgowego w olimpiadzie przedmiotowej opublikowanej w 

Komunikatach Ministra Edukacji i Nauki – 11 punktów, 

7) Ocena punktowa za wyniki w nauce: 

 l.p. 
Średnia ocen 

końcoworocznych 

Liczba punktów 

1.  4,75 - 5,09 
10 

2.  5,10 - 5,29 
15 

3.  5,30 - 5,49 
20 

4.  5,50 - 5,69 
25 

5.  5,70 - 6,00 
35 

§ 3. Procedura składania wniosków. 

1. Kandydatów do stypendiów dla uzdolnionych uczniów zgłaszać mogą: 

1) rodzice lub prawni opiekunowie; 

2) dyrektor szkoły; 

3) wychowawca klasy. 

2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium dla uzdolnionych uczniów stanowi załącznik 

do niniejszego regulaminu. 

3. Do wniosku o przyznanie stypendium dla uzdolnionych uczniów należy załączyć 

dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia, o których mowa w § 2 ust. 1. 

4. Wszystkie kserokopie dokumentów powinny być poświadczone przez wnioskodawcę 

za zgodność z oryginałem, przez co należy rozumieć kserokopię dokumentu 

zawierającą klauzulę ”za zgodność z oryginałem”, umieszczoną na każdej stronie 

dokumentu wraz z datą i czytelnym podpisem wnioskodawcy.  

5. Wnioski o przyznanie stypendium dla uzdolnionych uczniów w danym roku szkolnym 

należy składać w sekretariacie Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2 

w terminie do dnia 30 czerwca każdego roku.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1582



§ 4. Forma i wysokość stypendium. 

1. Stypendia dla uzdolnionych uczniów przyznaje się w formie pieniężnej, wypłacanej 

jednorazowo w terminie do 31 sierpnia danego roku na rachunek bankowy wskazany 

we wniosku. 

2. Stypendia przyznawane są w ramach limitu środków przewidzianych na ten cel w 

budżecie Gminy Kobylnica. Wysokość środków przeznaczonych na wypłatę 

stypendiów dla uzdolnionych uczniów ustala corocznie Rada Gminu Kobylnica 

w uchwale budżetowej. 

3. Wysokość stypendium wynosi 1.500,00 zł brutto. 

4. W przypadku większej ilości złożonych wniosków niż limit środków finansowych, 

stypendia dla uzdolnionych uczniów otrzymają uczniowie, którzy uzyskali najwyższą 

liczbę punktów. 

5. W przypadku uzyskania takiej samej liczby punktów przez uczniów pierwszeństwo do 

otrzymania stypendium mają uczniowie, których średnia ocen jest wyższa. 

§ 5. Komisja do spraw przyznawania stypendium. 

1. Wnioski o przyznanie stypendium dla uzdolnionych uczniów rozpatruje i opiniuje 

Komisja do spraw przyznawania stypendium, zwana dalej „Komisją”, nie później niż do 

31 lipca każdego roku. 

2. Komisję powołuje Wójt Gminy Kobylnica w drodze Zarządzenia. 

3. Decyzje Komisji zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 2/3 

składu. W razie równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

4. Członek Komisji, którego dziecko ubiega się o stypendium dla uzdolnionych uczniów 

nie może brać udziału w głosowaniu nad wnioskiem. 

5. Wnioski złożone po terminie lub niekompletne nie będą rozpatrywane i pozostawia się 

je bez rozpoznania, z zastrzeżeniem ust. 6. 

6. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość jednokrotnego 

uzupełnienia wniosku na wezwanie Komisji. 

7. Komisja sporządza listę uczniów, których rekomenduje do przyznania stypendium. 

Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podlega zatwierdzeniu przez Wójta 

Gminy Kobylnica. 

8. Ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Wójt Gminy Kobylnica 

w oparciu o listę uczniów, o której mowa w ust. 7. Decyzja ta nie jest decyzją 

w rozumieniu przepisów Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 

9. Od decyzji Wójta Gminy Kobylnica w sprawie przyznania stypendium dla uzdolnionych 

uczniów przysługuje wnioskodawcy prawo złożenia wniosku o ponowne rozpatrzenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1582



sprawy. Decyzja Wójta Gminy Kobylnica wydana w następstwie ponownego 

rozpatrzenia sprawy jest ostateczna. 

10. Listę stypendystów podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację na stronie 

internetowej Gminy Kobylnica oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kobylnica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1582



Załącznik 

do Regulaminu Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
 Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Kobylnica 

Wniosek o przyznanie stypendium dla uzdolnionych uczniów  

1. Wnioskodawca: 

Nazwisko i imię:           

Nr telefonu:            

2. Dane ucznia ubiegającego się o stypendium: 

Nazwisko i imię:           

Adres zamieszkania:           

Nazwa szkoły:           

Rok szkolny:      Uczeń klasy:       

3. Średnia ocen końcoworocznych:         

4. Osiągnięcia ucznia:          

           

           

           

           

      

5. Dane dotyczące rachunku bankowego na przekazywanie ewentualnego stypendium: 

Nazwisko i imię właściciela rachunku bankowego:       

Nr rachunku bankowego:          

             

miejscowość, data      podpis wnioskodawcy 

KLAUZULA ZGODY 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Kobylnica i Centrum Usług Wspólnych  
w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2, 76-251 Kobylnica, danych osobowych zawartych we wniosku  
o przyznanie stypendium dla szczególnie uzdolnionych uczniów dla    
      do celów związanych z realizacją w/w stypendium. 

       
 

(czytelny podpis)    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1582



Załączniki: 
1. Kserokopie dokumentów potwierdzające uzyskane osiągnięcia. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1582



Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanym ogólnym 

rozporządzeniem o ochronie danych (Dz. Urz. U. E. L119/1) informuję, że Centrum Usług Wspólnych 

z siedzibą w Kobylnicy przy ulicy Wodnej 20/2 w związku z realizacją zadania polegającego na 

przyznaniu stypendium dla szczególnie uzdolnionych uczniów (w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Kobylnica) będzie przetwarzać 

następujący zakres danych osobowych: imię i nazwisko ucznia, imiona, nazwiska rodziców/prawnych 

opiekunów, miejsce zamieszkania, nr telefonu, nazwa szkoły, do której uczęszcza uczeń, nr konta 

bankowego, szczególne osiągnięcia, średnia ocen końcoworocznych, wizerunek. 

W świetle powyższego informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Kobylnica, ul. Główna 20, 76 – 251 Kobylnica, 

tel. 59  842 90 70-71, fax 59 842 90 72, e-mail: kobylnica@kobylnica.pl, 

2. Administrator powierzył przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych Centrum Usług Wspólnych 

w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2, 76 – 251 Kobylnica, tel. 59  841 59 12, fax 59 841 59 15, e-mail: 

sekretariat@cuwkobylnica.pl, 

3. Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy Kobylnica, z którym może 

się Pan/Pani kontaktować pod adresem  e-mail: j.mielczarek@kobylnica.eu, 

4. Dane osobowe zawarte we wniosku o przyznanie stypendium za osiągnięcia naukowe Wójta 

Gminy Kobylnica przetwarzane są na podstawie: 

a. art. 6 ust. 1 a, c, d  RODO, 

b. Uchwały Nr     Rady Gminy Kobylnica z dnia    

  w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży oraz określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy 

uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Kobylnica bez 

względu na miejsce zamieszkania, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania 

w tych sprawach tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze w związku z realizacją wniosku o przyznanie stypendium, 

c. art. 90 t ust.1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty, 

d. art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

5. Odbiorcami Pani/a danych osobowych mogą być wyłącznie: 

a. podmioty, które uprawnione są do ich otrzymania na mocy przepisów prawa. (np., 

Urząd Skarbowy, ZUS), 

b. osoby upoważnione przez Administratora do przetwarzania danych w ramach 

realizowanych przez siebie obowiązków, 

c. podmiotom, z którymi łączą Administratora łączą umowy w zakresie powierzenia 

przetwarzania danych związanych z celem zapewnieniem prawidłowego 

funkcjonowania jednostki (np. kurierom, operatorom pocztowym). 

6. Dane osobowe zawarte we wniosku o przyznanie w/w stypendium będą przechowywane przez 

czas związany z realizacją przyznania stypendium oraz czas wynikający z obowiązku prawnego 

przechowywania dokumentacji (czasookres wynika z jednolitego wykazu akt rzeczowych) - 5 lat; 

7. Listę stypendystów podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację na stronie internetowej 

Gminy Kobylnica oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kobylnica. 

8. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują następujące uprawnienia: 

a. prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 

b. prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy 

dane są nieprawidłowe lub niekompletne, 

c. prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), 

w przypadku gdy: dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub 

w inny sposób przetwarzane, osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec 

przetwarzania danych osobowych, osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1582

mailto:kobylnica@kobylnica.pl
mailto:sekretariat@cuwkobylnica.pl
mailto:j.mielczarek@kobylnica.eu


przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą przetwarzania danych i nie ma 

innej podstawy prawnej przetwarzania danych, dane osobowe przetwarzane są 

niezgodnie z prawem, dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się 

z obowiązku wynikającego z przepisów prawa, 

d. prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, 

sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, Administrator nie 

potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich 

do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, osoba, której dane dotyczą, wniosła 

sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia czy prawnie uzasadnione 

podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu, 

e. prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące 

przesłanki: 

i. przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, 

której dane dotyczą lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę, 

ii. przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany, 

f. prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są 

następujące przesłanki: 

i. zaistnieją przyczyny związane ze szczególną sytuacją, w przypadku 

przetwarzania danych na podstawie zadania realizowanego w interesie 

publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej przez 

Administratora; 

9. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 

przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), zainteresowanemu przysługuje 

prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym 

prawem. 

10. Przy składaniu wniosku musi Pani/Pan podać swoje dane osobowe zgodnie z zakresem 

określonym we wniosku o przyznaniu w/w stypendium. Nie podanie, wymaganych przepisami 

określonymi w Uchwale Nr    Rady Gminy Kobylnica z dnia    w sprawie 

przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży oraz 

określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży 

pobierającej naukę na terenie Gminy Kobylnica bez względu na miejsce zamieszkania, form 

i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach, danych skutkować będzie 

niemożliwością rozpatrzenia wniosku. 

11. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego którym jest Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa; 

12. Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w 

tym profilowaniu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1582


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2023-03-30T14:31:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




